
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.71.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert w otwartym konkursie na 
film pt. "Stop dopalaczom-wybieram pasje"

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 18 listopada 2015 r.o zdrowiu publicznym(Dz. U. z 2015, poz. 1916 z 
późn. zm.),  oraz art. 30 ust. 1 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania ofert w otwartym konkursie  na film pt. „Stop 
dopalaczom-wybieram pasje”:

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuję:

1) Anna Mezgier- Przewodniczący Komisji,

2) Justyna Pacuła-Woźniak– Członek Komisji,

3) Marcel Lichacy– Członek Komisji,

§ 3. Komisja konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. świadczeń opiekuńczych i ochrony zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: ABD6E0B6-6EBB-4186-A778-3DF8318FB97E. Podpisany Strona 1



 
ARKUSZ OCENY OFERT 

 
Ocena formalna 

Ogólne dane dotyczące oferty 
1. Rodzaj zadania publicznego 

 
 

Konkurs na  film pt. „Stop dopalaczom-
wybieram pasje”  

 
 

2. Nazwa oferenta: 
 
 

 
 
 
 

 
Terminowość i zgodność oferty z przedmiotem konkursu                                   tak/nie 

1. Oferent złożył w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie.  
2. Oferent jest gimnazjalistą gminy Darłowo 

 

 

3. Oferta złożona zgodnie z regulaminem konkursu.  
 
Ocena merytoryczna oferty1/0 

1. Film zwiększa świadomość w zakresie niebezpieczeństw w związanych z zażywaniem 
dopalaczy. 

 

 

1. Film promuje wolny od dopalaczy tryb życia  

2. Łączna liczba punktów  

 
 
Czytelne podpisy członków komisji konkursowej dokonujących oceny formalnej: 
 
1.  __________________________________ 
                2. __________________________________ 
                3. __________________________________ 
                4. __________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: ABD6E0B6-6EBB-4186-A778-3DF8318FB97E. Podpisany Strona 2


		2016-05-30T13:29:03+0200
	Radosław Głażewski




